ITEM SPECIFICATION §QID

10300 - Rice long white B org. 25kg

Item no.

Ingredients (organic*)
Latin name

Agricultural origin
Country of last processing
Version specification

Composition
Additives
Process

Harvest month(s)

Sensorical
Smell

Colour

Taste
Appearance

Shelf life

Shelf life after production supplier
Storage conditions

Packaging

Quantity per loadcarrier
Weight bulk (kg)
Packaging material

EAN-code TU

Nutritional Values
per 100 gram

Energy (kJ)
Energy (kcal)

Fat

of which saturated
Carbohydrates

of which sugars

Quality
Moisture
Cooking time
Broken
Abnormal colour

Microbiological (indicative values)

Total Plate Count (TPC)
Yeasts
Moulds

ENG
rice*
Oryza sativa
Italy (IT), Greece (GR)
Italy (IT)
V2 CERT 06-02-2026
No
Harvest, cleaning, metal detection, packing
9/10
Product specific
White
Product specific
Product specific, cereals
18M
Cool and dry
40 BLOK
25 kg
multi-layer paper
bag
8718976000741
1492 kJ Dietary fibre 13 g
352 kcal Protein 70 g
19 Salt <0,01 g
02g Source NEVO database
78 0 Nevo-No. 5
0g
<15 %
9-11 minutes
<5 %
<3 %
<100 000 CFUlg Salmonella Absent CFU/25¢g
<1000 CFU/g E.coli <10 CFU/g

<1000 CFU/g Coliformen <100 CFU/g



Allergens
Present allergens: None
Possible cross-contamination: Wheat and Soy

Screened for:
Cereals containing gluten (or their hybridised strains), namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut.

Products and thereof namely: Eggs, Milk (incl. lactose), Mustard, Sesame, Lupin, Molluscs, Crustaceans,
Fish, Peanuts, Celery, Soy(beans), Sulphur dioxide and sulphites.

Nuts and products thereof, namely: almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan nut, brazil nut, pistachio nut,
macadamia or Queensland nut.

USA allergens: pine nut or pinon nut, beech nut, butternut, chestnut, chinquapin, coconut, ginko nut,
hickory nut or kola nuts, lichee nut, pili nut, sheanut.

Certificates

Kosher certified Yes
Halal-certified No
NOP No
NOP Canada No
Fairtrade FLO No
Fairtrade IBD No

DO IT Organic, Hermesweg 7 3771 ND Barneveld The Netherlands, www.doitorganic.com



